

LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS

Årsrapport

1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2015

Tony Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS
Nyvej 26
6660 Lintrup

CVR-nr: 19657094
Regnskabsår: 01/04/2014 - 31/03/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt salg fra pølsevogn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 49.738 betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. apr 2014 - 31. mar 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.329.684	
Personaleomkostninger		-590.522	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.515	
Andre driftsomkostninger		-616.782	
Resultat af ordinær primær drift		76.865	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.334	
Ordinært resultat før skat		67.531	
Ekstraordinært resultat før skat		67.531	
Skat af årets resultat	1	-17.793	
Årets resultat		49.738	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.738	
I alt		49.738	

Balance 31. marts 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.186	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	193.186	
Anlægsaktiver i alt		193.186	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.361	
Tilgodehavende skat		3.077	
Andre tilgodehavender		131.208	
Tilgodehavender i alt		210.646	
Likvide beholdninger		36.741	
Omsætningsaktiver i alt		247.387	
Aktiver i alt		440.573	

Balance 31. marts 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		-89.241	
Egenkapital i alt	3	35.759	
Hensættelse til udskudt skat		8.502	
Hensatte forpligtelser i alt		8.502	
Gæld til banker		117.437	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		117.437	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.818	
Anden gæld		194.057	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.875	
Gældsforpligtelser i alt		396.312	
Passiver i alt		440.573	

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	9923	0
Ændring af udskudt skat	7902	0
Regulering vedrørende tidligere år	-32	0
	17793	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	167161
Tilgang	303426
Afgang	-231886
Kostpris ultimo	238701
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-45515
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-45515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193186

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-138979	0	-13979
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	49738	0	49738
Egenkapital ultimo	125000	0	-89241	0	35759

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.
Der er indgået leasingforpligtelser.